Глава         муниципального

          образования

Богдановский        сельсовет

         Тоцкого района

Оренбургской          области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  02.09 .2020  №67-п

    село  Богдановка

Об утверждении  топливно-энергетического
 баланса сельсовета Богдановского  сельсовета

 Тоцкого района Оренбургской области  за 2018 год
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ "О теплоснабжении" и приказом  Министерства энергетики РФ от 14.12.2011 № 600 «Об утверждении порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований», руководствуясь Уставом  муниципального образования  Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить топливно-энергетический баланс Богдановского сельсовета  Тоцкого района  Оренбургской области  за 2018 год (приложение 1);

2. Обнародовать  настоящее на официальном сайте администрации  Богдановский сельсовет  Тоцкого района  Оренбургской области.

Глава  муниципального образования
Богдановский сельсовет
           Р.Ф.Петров

                                                                                                                                         Приложение
                                                                                 к  постановлению администрации

                                                                                 Богдановского  сельсовета

                                                                              от 02.09.2020  №67-п

Топливно-энергетический баланс муниципального образования  Богдановский сельсовет  Тоцкого района Оренбургской области за 2018 год

В состав Богдановского сельсовета  Тоцкого района  Оренбургской области  входят три   населенных пункта  с.Богдановка,с.Сайфутжиново,с.Амерханово. Административный центр  Богдановского сельсовета  Тоцкого района  Оренбургской области  – село Богдановка.

Площадь поселения – 14 268,0 га.

Население поселения составляет -   682  человек.

Количество личных подсобных хозяйств  -  376  .

Основными потребителями энергетических ресурсов в муниципальном  образовании Богдановский  сельсовет Тоцкого района Оренбургской области  являются бюджетные потребители (образовательные учреждения, учреждения культуры и здравоохранения), торговые точки  и  население.

На территории муниципального образования  Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области  действует почтовое отделение связи в с. Богдановка,
Богдановская  СОШ : в с. Богдановка;

Амбулатория с.Богдановка : в с. Богдановка;
Богдановский Центр Досуга : в с. Богдановка;
ФП –с.Амерханово;
ФП.Сайфутдиново;
КФХ «Дяглев»;

ООО «Деметра»;

КФХ « Забиров Марсель Шаукатович»;

КФХ   «Вакуленко  Татьяна Владимировна»;
Топливно-энергетический баланс в муниципальном  образовании Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области  разрабатывается на 1 год. Актуализируются по мере реализации локальных задач, программ, изменения размеров и источников финансирования, внешних и внутренних факторов воздействия.

В топливно-энергетическом балансе Богдановского сельсовета  Тоцкого района Оренбургской области  присутствуют электрическая  энергия  и природный  газ.
Топливно-энергетический баланс Богдановского сельсовета Тоцкого района Оренбургская области за 2018 год, в пересчете на условное топливо, приведен в приложении № 1.

                                  Приложение
                                                                                 к  постановлению администрации

                                                                                 Богдановского  сельсовета

                                                                              от 02.09.2020  №67-п

Топливно-энергетический баланс

муниципального образования  Богдановский  сельсовет за 2018  год.  (тыс.)

	 Уголь
	 Сырая

 нефть
	Нефте-

продукты
	Природ-

ный газ
	Прочее

твердое

топливо
	Гидро-

энер-

гия

и НВИЭ
	Атом-

ная

энер-

гия
	Элек-

триче-

ская

энергия
	Тепловая

энергия
	 Всего

	   1
	   2
	    3
	   4
	   5
	  6
	  7
	   8
	   9
	  10

	Производство

энергетических ресурсов
	1

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Ввоз
	2
	-
	-

	897,0
	-
	-
	-
	1498,0
	-
	1498,0

	Вывоз
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Изменение запасов
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Потребление первичной

энергии
	5
	-
	-
	-
	897,0
	-
	-
	-
	1498,0
	-
	1498,0

	Статистическое

расхождение
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Производство

электрической энергии
	7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Производство тепловой

энергии
	8
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Теплоэлектростанции
	8.1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Котельные
	8.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Электрокотельные

и теплоутилизационные

установки
	8.3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Преобразование топлива
	9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Переработка нефти
	9.1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Переработка газа
	9.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Обогащение угля
	9.3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Собственные нужды
	10
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-

	Потери при передаче
	11
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Конечное потребление

энергетических ресурсов
	12
	-
	-

	897,0
	-
	-
	-
	1498,0
	-
	1498,0

	Сельское хозяйство,

рыболовство и

рыбоводство
	13
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Промышленность
	14
	-
	-
	-
	-
	-
	--
	-

	-
	-

	Продукт 1
	14.1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	...
	...
	.
	...
	...
	...

	Продукт n
	14.n
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Прочая промышленность

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Строительство
	15
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Транспорт и связь
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Железнодорожный
	16.1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Трубопроводный
	16.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Автомобильный
	16.3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Прочий
	16.4
	-
	-
	-
	152,0
	-
	-
	-
	472,0
	-
	624,0

	Сфера услуг
	17
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Население
	18
	-
	-
	-
	745,0
	-
	-
	-
	1026,0
	-
	1771,0

	Использование топливно-

энергетических ресурсов

в качестве сырья и на

не топливные нужды
	19
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Однопродуктовый баланс энергетических ресурсов

(в тыс. )

	    Строки топливно-энергетического

                баланса
	 Номер

 строк

баланса
	   Вид энергетического

         ресурса

	            1

	Производство энергетических ресурсов
	   1
	-

	Ввоз
	   2
	897,0

	Вывоз
	   3
	-

	Изменение запасов
	   4
	-

	Потребление первичной энергии
	   5
	897,0

	Статистическое расхождение
	   6
	-

	Производство электрической энергии
	   7
	-

	Производство тепловой энергии
	   8
	-

	Теплоэлектростанции
	  8.1
	-

	Котельные
	  8.2
	-

	Электрокотельные и тепло-

утилизационные установки
	  8.3
	-

	Преобразование топлива
	   9
	-

	Переработка нефти
	  9.1
	-

	Переработка газа
	  9.2
	-

	Обогащение угля
	  9.3
	-

	Собственные нужды
	  10
	-

	Потери при передаче
	  11
	-

	Конечное потребление энергетических

ресурсов
	  12
	897,0

	Сельское хозяйство, рыболовство и

рыбоводство
	  13
	-

	Промышленность
	  14
	-

	Продукт 1
	 14.1
	-

	...
	  ...
	...

	Продукт n
	 14.n
	-

	Прочая промышленность

	-

	Строительство
	  15
	-

	Транспорт и связь
	  16
	-

	Железнодорожный
	 16.1
	-

	Трубопроводный
	 16.2
	-

	Автомобильный
	 16.3
	-

	Прочий
	 16.4
	472,0

	Сфера услуг
	  17
	-

	Население
	  18
	1026,0

	Использование топливно-энергетических

ресурсов в качестве сырья и на

нетопливные нужды
	  19
	-

. )